

Dođanlar Rusya'yı kale pazar ilan etti



DOĐANLAR Mobilya Grubu, yurtdışı hamlesi başlattı. Grup, ihracatın cirodaki payını 5 yılda yüzde 15'ten 30'a çıkarmak için kolları sıvadı. Dođanlar Holding Yönetim Kurulu Başkanı Davut Dođan ve Dođanlar Mobilya Grubu CEO'su İsmail Dođan, Rusya'da son dönemde yaşanan gelişmelerin mobilya sektörü için ciddi fırsat yarattığına dikkat çekerek, "IKEA gibi batılı büyük markaların çekildiği Rusya'yı kale pazar ilan ettik. Türk mobilyasına büyük ilgi var. Geçtiğimiz hafta ziyaret ettiğimiz pazarda pek çok protokol imzaladık" dedi. Dođan, sosyal konut hamlesinden de beklentilerinin yüksek olduğunu anlattı.

AVRUPA KEPENK KAPATIYOR, DOĞTAŞ AÇIYOR

Ruslar Türk mobilyası için kapışıyor

Doğanlar Holding Yönetim Kurulu Başkanı Davut Doğan, Rusya'da Polonya ve İtalya'nın boşalttığı pazarı Türk mobilyacılar olarak doldurmak istediklerini belirterek "Rusya'da Türk ürünlerine karşı ciddi bir açlık var. Rusya'yı kale pazar ilan ettik" dedi.



OMER TEMUR

Rusya-Ukrayna savaşı, tedarik krizinde yaşanan kısımla ve enerji kriziyle birlikte Avrupa ülkelerini resesyona sokmuştu. Enerji kriziyle birlikte Alman, Fransız ve İngiliz firmaları bir bir kepenk kapatırken, Avrupa ülkelerinin boşalttığı pazarları Türkler dolduruyor. Özellikle bu alanda Rusya alternatif olarak öne çıkarken, Afrika ve

ABD pazarı da yükselen pazar olarak dikkat çekiyor. Bünyesinde Doğtaş, Kelebek, Lova Yatak, Kelebek Mutfak Banyo ve Ruum Store bulunduran Doğanlar Holding Yönetim Kurulu Başkanı Davut Doğan, Rusya'da Türk ürünlerine karşı çok ciddi bir talep olduğunu belirterek, Polonya ve İtalya'nın boşalttığı pazarı Türk mobilyacılar olarak doldurmak istediklerini söyledi. Doğan "Polonya dünya mobilya pazarında 4. sırada. İtalya ve Polonya pazarının kapanmasıyla biz de Doğtaş ve Kelebek Mobilya olarak Moskova'ya gittik. Orada Türk ürünlerine karşı ciddi bir açlık var. Rusya'yı kale pazar ilan ettik. Hızlı bir şekilde büyüyoruz" dedi.

İTALYAN MARKASI İLE ANLAŞMAYA YAKIN

Afrika'nın da canlı bir pazara sahip olduğunu vurgulayan Davut Doğan "Senegal ile Afrika'nın kalbindeyiz. Ekim ayında orada bir fabrikanın açılışını yapacağız. Kenya, Nijerya ve Gana'da mağazalarımız var. Afrika'nın yanı sıra Kuzey Kıbrıs, ABD ve İngiltere'de kendi şirketimizi kurarak 600 mağaza sayısına ulaştık. ABD'de New York'ta ürünlerimiz büyük talep görüyoruz. Online satışlarımız da çok iyi. Londra'da ise Kelebek Mobilya markamızı ile büyüyeceğiz. Hedefimiz global bir marka olmak" diye konuştu. İsmail Doğan mobilya alanında İtalya'da bir firma ile anlaşmak üzere olduklarını bildirdi.

KONUT İŞİNE GİRİYOR

Davut Doğan, mobilya sektörünün yanı sıra konut sektörüne gireceklerini ifade etti. Yenibosna'daki proje için gerekli izinlerin alındığını dile getiren Doğan yakında lansmana çıkacaklarını açıkladı. 2022'nin kendileri için başarılı bir yıl olduğunu anlatan Doğanlar Mobilya Grubu'nun CEO'su İsmail Doğan da "2022 yılının ilk yarısında konsolide net satışlarımız yüzde 97 artarak 1 milyar 426 milyon TL'ye ulaştı. Yıl sonu konsolide satış geliri büyümesini yüzde 80-90 oranında öngörüyoruz. Bu da 3,2-3,4 milyar TL gelir demek. Satışlarımızın yüzde 15'i ihracattan geliyor. Bu oranı da 5 yıl içerisinde yüzde 90'a çıkarmayı hedefliyoruz" diye konuştu.



Davut Doğan

İsmail Doğan

Dođanlar Mobilya, Rusya'yı 'kale pazar' ilan etti

LEYLA İLHAN

Bünyesinde DođtaŐ, Kelebek, Kelebek Mutfak ve Mobilya, Ruum Store ve Lova Yatak olmak üzere 5 marka barındıran Dođanlar Mobilya Grubu, İtalyan ve Polonyalı markaların çekilmesiyle Rusya'yı kale pazar ilan etti.

Dün yapılan basın toplantısında konuşan Dođanlar Mobilya Grubu CEO'su İsmail Dođan, "YurtdiŐına ciddi önem veriyoruz. DođtaŐ olarak yurtdiŐında yılsonuna kadar 10 yeni mađaza daha açacađız. Amerika'da DođtaŐ markamızla kendimizi organize ettik. Sonra Lova Yatak ve Ruum Store'u ekledik. Mayıs ayında girdiđimiz bu pazarda ciddi bir şekilde büyüyoruz. Kelebeđi ise Londra'da konumlandırdık. ABD ve İngiltere'nin yanı sıra Afrika ve Kıbrıs pazarına da gireceđiz. Kıbrıs'ta özellikle Güney Kıbrıs'a satış yapma hedefimiz var" dedi. Bu pazarların yanı sıra Rusya ile ciddi görüşmeler yaptıklarını anlatan Dođan, "Burada markalarımıza ciddi talep var. Ayrıca mobilya pazarının önemli oyuncularını olan Polonya, İtalya ve İKEA'nın buralardan çekilmesiyle Rusya'yı 'kale pazar' ilan ettik. Burada fuarlara katılacađız. Dünya markası olmak için global anlamda çalışmalar yapıyoruz" diye konuştu.

Satış gelirlerini yüzde 90 artıracak

Başarılı bir yıl geçiren Dođanlar Mobilya Grubu'nun 2022 yılının ilk yarısında konsolide net satışlarının hedefleri doğrultusunda 1 milyar 426 milyon TL'ye ulađtığı bilgisini veren İsmail Dođan, "Bu rakam önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 97 oranında artışa işaret ediyor. Yıl sonu konsolide satış geliri bü-



Davut Dođan

İsmail Dođan

Konut sektörüne giriyor

Dođanlar Holding Yönetim Kurulu Başkanı Davut Dođan, konut sektörüne de girecekleri bilgisini paylaŐtı. Yenibosna'da almıŐ oldukları arsaların olduğunu söyleyen Dođan, "Yakın zamanda tanıtımını yapmayı planladığımız büyük bir proje olacak. Grup şirketlerimizden Dođyap, Türkiye'nin önde gelen büyük bir müteahhitlik firmasıyla bu projeyi yapacak" dedi.

yümesini yüzde 80-90 oranında öngörüyoruz. 2022 yılına dair beklentilerimiz memnuniyet verici. Bu büyümenin rakamsal karşılıđının 3,2-3,4 milyar TL seviyesinde gerçekleşmesini hedefliyoruz" şeklinde konuştu.

Senegal'deki fabrika ekimde açılıyor

Dođanlar Holding Yönetim Kurulu Başkanı Davut Dođan ise Senegal'de devam eden fabrika yatırımlarının da tamamlandığını söyledi. Dođan, ekim ayında fabrikanın açılıŐını yapacaklarını açıkladı. Başkent Dakar'da yer alan fabrikada Biga Home marka ürünler, D'Afric Senegal Furniture Sa şirketi tarafından üretilecek.

TÜRK MOBİLYASINA RUSLAR'DAN BÜYÜK TALEP

50 yıl önce temelleri Canakkale'nin Biga ilçesinde atılan Doğanlar Mobilya Grubu, yurtdışı hamlesi başlattı. Yurtiçinde Doğtaş, Kelebek, Kelebek Mutfak-Banyo, Lova Yatak ve Ruum Store markalarıyla büyümesini sürdüren grup, 5 yıllık stratejik hedef doğrultusunda cironun yüzde 30'unu yurtdışı pazarlardan elde edecek. Doğanlar Holding Yönetim Kurulu Başkanı Davut Doğan ve Doğanlar Mobilya Grubu Üst Yöneticisi (CEO) İsmail Doğan dün, grup bünyesinde bulunan markaların yöneticileriyle bir basın toplantısı düzenleyerek hedeflerini ve yatırım stratejilerini paylaştı.

35 ÜLKEYE ÜRÜN SATIYORLAR

Yurtiçinde her yıl yüzde 100-106 bandında büyüdüklerini söyleyen İsmail Doğan, "İç pazarda son iki-üç yıldır ciddi bir büyüme performansı yakaladık. Mağazalaşmaya ve yatırıma devam ediyoruz" dedi. Son bir yılda 16 milyon dolarlık yurtdışı yatırımı yaptıkları bilgisini veren Davut Doğan ise yurtdışı büyüme hamlesine destek vermek için fabrikalarına ciddi anlamda yatırım yaptıklarını anlattı. Yurtdışında başlattıkları büyüme hamlesinin altını çizen Doğan kardeşler, halen 35 ülkeye ihracat yaptıklarını ifade etti. Yatırım ve mağazalaşma konusunda ise ABD, Rusya, İngiltere ve Afrika pazarları öne çıkıyor.



Davut Doğan

İsmail Doğan



Doğanlar Mobilya Grubu 2022'nin ilk yarısında konsolide net satışlarını geçen yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 97 oranında artırarak 1 milyar 426 milyon TL'ye çıkardı.

AFRİKA PAZARI DA RADARDA

Yurtdışındaki yatırımlarına hız verdiklerini kaydeden İsmail Doğan, Doğtaş'ın büyümesini Amerika'da, Kelebek'inkini ise İngiltere'nin başkenti Londra'da konumlandıklarını kaydetti. Rusya'daki gelişmelerin mobilya sektörü için ciddi fırsat yarattığını belirten Doğan, şunları anlattı: "IKEA gibi Batılı markalar Rusya'dan

çekilince boşluk oluştu. Bu fırsatı değerlendirmek için Rusya'yı kale pazar ilan ettik. Çok büyük bir talep söz konusu. Türk mobilyasına karşı büyük bir ilgi var. Geçtiğimiz hafta ziyaret ettiğimiz pazarda birçok protokol imzaladık. Ülkedeki fuarları da yakın takibe aldık. Öte yandan Afrika ülkelerinde de büyümeyi planlıyoruz."

SOSYAL KONUT YÜZLERİ GÜLDÜRÜYOR

Yurtdışının yanı sıra iç pazardaki büyümelerini de aralıksız sürdürdükleri bilgisini veren İsmail Doğan, hükümetin geçtiğimiz hafta detaylarını açıkladığı sosyal konut projesinden de sektör olarak beklentilerinin yüksek olduğunu anlattı. Yapılan her konutun sektör için yeni bir potansiyel anlamına geldiğini anlatan Doğan, "Elbette bu konutların hayata geçirilmesi bizler için önemli bir beklenti oluşturmuştur" diye konuştu.

DOĞANLAR GRUBU'NDAN AFRİKA AÇILIMI

Senegal'deki fabrikayı gelecek ay açıyor

Davut
Doğan

İsmail
Doğan

Kuzey Kıbrıs, Senegal, ABD ve İngiltere'de kendi şirketlerini kurduklarını belirten Doğanlar Holding Yönetim Kurulu Başkanı Davut Doğan, yurt dışı yatırımları kapsamında Senegal'deki mobilya fabrikasını gelecek ay içinde açacaklarını söyledi. Doğanlar Mobilya Grubu CEO'su İsmail Doğan ise lojistik ve operasyon maliyetlerini optimize etme amaçlı yurt içinde 6 noktada lojistik ve operasyon merkezleri kurulduğunu belirtti.

NET KÂRI %159 ARTTI

Şirket faaliyetlerinin değerlendirildiği basın

toplantısında konuşan İsmail Doğan, "2022 yılının ilk yarısında konsolide net satışlarımız, 1 milyar 426 milyon TL'ye ulaştı. Konsolide net kârımız 51 milyon TL'ye ulaşırken bu şekilde, önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 159 oranında artış sağladık" diye konuştu. Bünyesinde yer alan Doğaş, Kelebek, Lova Yatak, Kelebek Mutfak Banyo ve Ruum Store markalarını barındıran şirketin aktif büyüklüğünün de geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 42 oranında artarak 2,5 milyar TL'ye yükseldiği açıklandı.

■ EKONOMİ SERVİSİ/İSTANBUL



İsmail Doğan

DOĞANLAR MOBİLYA CEO'SU

'Resesyon riskini Rusya ile aşıyoruz'

Bünyesinde Kelebek, Dođtaş, Lova, RuumStore gibi markaları bulunduran Dođanlar Mobilya Grubu dün bir basın toplantısı gerçekleştirdi. Toplantıda konuşan CEO İsmail Dođan, 2022'nin ilk yarısında konsolide kârlarını yüzde 97 artırdıklarını belirterek "Markalarımız yüzde 100'ün üzerinde büyüyor. Yıl sonuna kadar 10 yeni mağaza açacağız" dedi. Üretim maliyetlerindeki artıştan yakınan Dođan, "Fiyatlara yansıtılmamaya çalışsak da yüzde 80'e varan oranlarda yansıdı maalesef" diye konuştu. Bu dönemde Rusya'nın şirket için kale pazar olduğunu söyleyen Dođan, Avrupa ve iç pazardaki resesyon riskini Rusya ile kapattıklarını belirterek şunları söyledi: "Afrika ve Rusya'ya yöneldik. Rusya için şu an bir yaptırım riski görmüyoruz. Ödemelerimizi ruble ile alıp direkt dolara çeviriyoruz."

● **Ekonomi Servisi**

DOĞANLAR MOBİLYA'NIN GELİR HEDEFİ 3.4 MİLYAR TL

BÜNYESİNDE yer alan Doğtaş, Kelebek, Lova Yatak, Kelebek Mutfak Banyo ve Ruum Store markalarıyla, mobilya sektörünün en dinamik gruplarından olan Doğanlar Mobilya Grubu, ekonomi baskısıyla bir araya geldi. Grup CEO'su İsmail Doğan yıl sonu konsolide satış geliri büyümesini %80-%90 ora-

nında öngördüğünü belirterek "Bu büyümenin rakamsal karşılığının 3,2-3,4 Milyar TL seviyesinde gerçekleşmesini hedefliyoruz" şeklinde konuştu. Grubun 2022 yılının ilk yarısındaki konsolide net satışları hedefleri doğrultusunda 1 milyar 426 milyon TL'ye ulaştı. Bu rakam önceki yılın aynı dönemine göre %97 oranında artışa işaret ediyor.



İsmail Doğan